Личное дело ученика Унтаря П . А. 

Аттестат Каган Тобиаль - учени­
ка 3-го класса за I9I5-I9I6 гг . 

Медицинское свидетельство 06 
освобождении ученика Кишиневско­
го коммерческого училища Оницен­
ко В. от учебных занятий I9I6 

5 . . 6 

В настоящую опись внесено 1046 ( одна тысяча сорок шесть) ед . 
хр. Литерных номеров 3: 577а, 758а 794ао 

Выбыло 6 ед .хр.: No№368, 443, 573, 806, 809 , 969. Пропущен по­
рядковый номер 502 . 
Rаучный сотрудник В.Кавешникова 

I4.I2.54г. 

I05I . Медицинские свидетельства уче­
ников~за6олевшУL~ скарлатиной,

[...]

.ь описъ внесено 1046 ( одна тысfiча сорок шестъ )ед . хро Литер­
ные номера: 577а , 758а , 794а . Выбыли ед . хро: 368 , 443 ,573, 7~9, 
806 , 809, 969 . Пропущен порядковый номер 502. 
Научный сотрудник В . Кавешнюсова 

22.ОI.55г. 
В опись внесено 1047 ( одна тысяча сорок семь) ед. хр .Литерные 

№Nol4Ia,_577a,758a,794a . Пропущен No 502. Выоыли ед . хр . №No368,443 , 
573 ,79~ , 806 ,809 ,969. 
Ст . научный сотрудник И .И .Терехина 
04 . 04 . 57г .